
3°MEETING CITTA' DI CAPRINO VERONESE
Meeting Nazionale di Atletica Leggera
Organizzazione: VR821 Atl. Baldo garda - VR761 Atl. Insieme New Food - CAPRINO VERONESE

RISULTATI

200 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 19:28 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 34 PEGORARO Martina 1996 JF VI626 ATL.VICENTINA 27.20 701

2 6 9 GRISANTI Chiara 1998 AF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 28.01 633

3 4 40 GRISI Beatrice 1996 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 28.40 602

4 3 15 FERIGUTTI Sara 1986 SF PD191 ATLETICA CITTA' DI PADOVA 28.41 601

5 5 14 OLIVIERI Valentina 1996 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 28.81 570

Serie 2 Stadio Comunale - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 19:32 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10 ONGARI Chiara 1998 AF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 27.02 716

2 6 23 MONGILLO Caterina 1995 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 27.27 695

3 2 12 ANDREUZZA Rita 1996 JF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 27.30 692

4 4 20 GUIDOLIN Lisa 1992 PF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 27.36 687

5 3 5 NACCHI Simona 1972 SF40 MI189 ATL. AMBROSIANA 27.51 675

Serie 3 Stadio Comunale - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 19:35 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 17 ANESE Evelina 1995 JF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 26.46 765

2 5 18 SCALA Chiara 1998 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 26.63 750

3 3 39 VELLINI Camilla 1995 JF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 26.91 726

4 6 19 GALAVERNI Giulia 1994 PF RE128 ATL. REGGIO ASD 27.15 705

5 1 21 CRISTOFORETTI Sabrina 1997 AF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 27.38 686

6 4 13 DAGOSTINO Claudia 1996 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 27.44 680

Serie 4 Stadio Comunale - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 19:39 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 MOROSINI Sara 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 25.91 814

2 3 37 JONES Danita 1995 JF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 26.17 790

3 5 32 MONEGO Luna 1996 JF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 26.41 769

4 2 31 DE MICHELE Rosaria 1991 SF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 26.43 767

5 1 22 MENOLLI Valentina 1991 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 26.44 766

6 6 4 FISCHER Sandra 1996 JF BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 26.49 762

Serie 5 Stadio Comunale - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 19:42 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 33 MAROTTI Laura 1992 PF VI626 ATL.VICENTINA 25.48 853

2 4 11 BERNESCHI Anna 1994 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 25.75 828

3 3 24 PALEZZA Valentina 1989 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 25.83 821

4 6 35 ZERMIGLIAN Elena 1996 JF VI626 ATL.VICENTINA 25.99 807

5 1 1 BOTTEGA Samantha 1994 PF BL012 ANA ATL.FELTRE 26.08 798

6 5 41 OGIEDE Irene Belinda 1996 JF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 26.12 795

RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 33 MAROTTI Laura 1992 PF VI626 ATL.VICENTINA 25.48 -0.3  853

2 4 11 BERNESCHI Anna 1994 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 25.75 -0.3  828

3 3 24 PALEZZA Valentina 1989 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 25.83 -0.3  821

4 4 3 MOROSINI Sara 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 25.91 +0.4  814

5 6 35 ZERMIGLIAN Elena 1996 JF VI626 ATL.VICENTINA 25.99 -0.3  807

6 1 1 BOTTEGA Samantha 1994 PF BL012 ANA ATL.FELTRE 26.08 -0.3  798

7 5 41 OGIEDE Irene Belinda 1996 JF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 26.12 -0.3  795

8 3 37 JONES Danita 1995 JF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 26.17 +0.4  790

9 5 32 MONEGO Luna 1996 JF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 26.41 +0.4  769

10 2 31 DE MICHELE Rosaria 1991 SF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 26.43 +0.4  767

11 1 22 MENOLLI Valentina 1991 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 26.44 +0.4  766

12 2 17 ANESE Evelina 1995 JF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 26.46 +0.0  765



13 6 4 FISCHER Sandra 1996 JF BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 26.49 +0.4  762

14 5 18 SCALA Chiara 1998 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 26.63 +0.0  750

15 3 39 VELLINI Camilla 1995 JF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 26.91 +0.0  726

16 5 10 ONGARI Chiara 1998 AF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 27.02 -0.2  716

17 6 19 GALAVERNI Giulia 1994 PF RE128 ATL. REGGIO ASD 27.15 +0.0  705

18 2 34 PEGORARO Martina 1996 JF VI626 ATL.VICENTINA 27.20 -0.8  701

19 6 23 MONGILLO Caterina 1995 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 27.27 -0.2  695

20 2 12 ANDREUZZA Rita 1996 JF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 27.30 -0.2  692

21 4 20 GUIDOLIN Lisa 1992 PF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 27.36 -0.2  687

22 1 21 CRISTOFORETTI Sabrina 1997 AF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 27.38 +0.0  686

23 4 13 DAGOSTINO Claudia 1996 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 27.44 +0.0  680

24 3 5 NACCHI Simona 1972 SF40 MI189 ATL. AMBROSIANA 27.51 -0.2  675

25 6 9 GRISANTI Chiara 1998 AF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 28.01 -0.8  633

26 4 40 GRISI Beatrice 1996 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 28.40 -0.8  602

27 3 15 FERIGUTTI Sara 1986 SF PD191 ATLETICA CITTA' DI PADOVA 28.41 -0.8  601

28 5 14 OLIVIERI Valentina 1996 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 28.81 -0.8  570

800 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 1 MAGNATERRA Elisabetta 1994 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:24.05 739

2 4I 19 MARIGO Elena 1995 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 2:27.33 697

3 1I 4 MIGLIETTI Giulia 1996 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 2:27.90 690

4 6I 18 CANCIAN Anjumol 1994 PF TV354 TREVISATLETICA 2:32.72 630

5 2I 26 BORONI Marta 1983 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2:33.14 624

6 3I 7 CORTESE Beatrice 1996 JF PD141 ATLETICA VIS ABANO 2:42.49 512

7 4E 20 ROCCOTELLI Carlotta 1989 SF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 2:44.07 493

8 2E 8 SCALCO Noemi 1996 JF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 2:52.36 399

Passaggi: m. 400: 1.07.9

Serie 2 Stadio Comunale - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 27 GIOBELLI Sofia 1996 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2:12.87 888

2 2I 6 POLLINA Lucia 1975 SF35 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:13.59 878

3 6I 9 MARCHESINI Laura 1992 PF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 2:17.49 825

4 1I 3 ZUCCHINI Roberta 1991 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:17.89 820

5 5I 28 ALDRIGHETTI Elisa 1995 JF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 2:18.57 811

6 2E 24 ZEBELE Maria 1994 PF VI626 ATL.VICENTINA 2:19.93 793

7 4E 12 THERY Roxane 1993 PF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 2:24.73 730

8 4I 13 CESTARI Valeria 1992 PF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 2:32.10 637

Passaggi: m. 400: 1.04.5

RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 27 GIOBELLI Sofia 1996 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2:12.87 888

2 2I 6 POLLINA Lucia 1975 SF35 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:13.59 878

3 6I 9 MARCHESINI Laura 1992 PF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 2:17.49 825

4 1I 3 ZUCCHINI Roberta 1991 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:17.89 820

5 5I 28 ALDRIGHETTI Elisa 1995 JF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 2:18.57 811

6 2E 24 ZEBELE Maria 1994 PF VI626 ATL.VICENTINA 2:19.93 793

7 5I 1 MAGNATERRA Elisabetta 1994 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:24.05 739

8 4E 12 THERY Roxane 1993 PF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 2:24.73 730

9 4I 19 MARIGO Elena 1995 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 2:27.33 697

10 1I 4 MIGLIETTI Giulia 1996 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 2:27.90 690

11 4I 13 CESTARI Valeria 1992 PF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 2:32.10 637

12 6I 18 CANCIAN Anjumol 1994 PF TV354 TREVISATLETICA 2:32.72 630

13 2I 26 BORONI Marta 1983 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2:33.14 624

14 3I 7 CORTESE Beatrice 1996 JF PD141 ATLETICA VIS ABANO 2:42.49 512

15 4E 20 ROCCOTELLI Carlotta 1989 SF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 2:44.07 493

16 2E 8 SCALCO Noemi 1996 JF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 2:52.36 399

800 metri DONNE INVITO



SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 21:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 84 BALDESSARI Irene 1993 PF RM052 C.S. ESERCITO 2:04.41 1006

2 3I 14 BERNASCONI Valentina 1985 SF TV338 ATLETICA MOGLIANO 2:07.93 956

3 1I 22 PENTO Silvia 1994 PF VI626 ATL.VICENTINA 2:09.42 935

4 4I 17 VIAN Irene 1996 JF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 2:09.76 930

5 2I 10 REINA Daniela 1981 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 2:10.95 914

6 3E 23 REGINATO Valentina 1994 PF VI626 ATL.VICENTINA 2:12.67 890

7 6I 15 BUSATTO Anna 1996 JF TV338 ATLETICA MOGLIANO 2:15.59 851

  6E 85 POLLINA Lucia 1975 SF35 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO Rit  

  2E 25 SGANZERLA Alice 1988 SF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR Rit  

Passaggi: m. 400: 1.00.4

1500 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 21:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 41 TESSARO Gloria 1991 SF VI626 ATL.VICENTINA 4:36.46 872

2 34 MENEGHINI Natascia 1991 SF PD143 C.U.S. PADOVA 4:37.34 866

3 39 PARODI Angelica 1995 JF TV338 ATLETICA MOGLIANO 4:37.93 862

4 33 SABBATINI Ilaria 1994 PF MC004 ATL. AVIS MACERATA 4:38.03 861

5 35 BOTTINI Laura 1991 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 4:40.89 841

6 31 SEGHEZZI Alessandra 1979 SF35 BS521 FREE-ZONE 4:41.12 840

7 30 SPAGNOLI Chiara 1996 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 4:44.63 816

8 37 SCRINZI Federica 1990 SF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 4:44.72 815

9 36 DALLA MONTA' Laura 1993 PF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 4:48.43 790

10 29 AVIGO Laura 1967 SF45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 4:59.42 717

Passaggi: m. 400 : 1.16.8 - m. 800 : 2.31.0 - m. 1000: 3.08.2 - m. 1200: 3.44.5

3000 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 21:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 57 WEISSTEINER Silvia 1979 SF35 RI224 G.S. FORESTALE 9:22.25 985

2 56 PATERLINI Veronica 1985 SF PR068 C.U.S. PARMA 9:37.86 940

3 82 APRILE Giulia 1995 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9:37.92 940

4 50 STEFANI Anna 1995 JF BZ013 ASV STERZING VOLKSBANK 9:47.07 914

5 48 SPARER Sandra 1995 JF BZ013 ASV STERZING VOLKSBANK 9:58.97 880

6 60 MICHIELIN Carolina 1995 JF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 10:04.40 864

7 46 LARCH Alexandra 1996 JF BZ013 ASV STERZING VOLKSBANK 10:23.36 811

8 55 CONCEICAO LOPES Sonia M 1975 SF35 PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 10:24.52 808

9 83 ENDRIZZI Alice 1995 JF TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 10:24.68 808

10 53 PIANETA Chiara 1989 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 10:25.10 807

11 58 MARONGIU Sonia 1974 SF40 TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 10:27.20 801

12 44 ROSINI Paola 1977 SF35 BS377 ATL. BEDIZZOLE 10:28.87 796

13 49 STEFANI Verena 1997 AF BZ013 ASV STERZING VOLKSBANK 10:33.00 785

14 45 FRICK Anna 1997 AF BZ013 ASV STERZING VOLKSBANK 10:35.66 778

15 59 CORDERO GARCIA Anislei 1984 SF TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 10:42.49 759

16 42 LANDUZZI Aline 1992 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10:49.80 739

17 52 MERIGHI Elena 1996 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10:51.06 736

18 47 MAIR Vera 1997 AF BZ013 ASV STERZING VOLKSBANK 10:51.78 734

19 61 SA' Suaila 1996 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 10:58.09 717

20 51 GENTILETTI Elisa 1997 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 11:53.10 572

21 43 LUCAFERRO Manuela 1963 SF50 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 12:03.04 547

Passaggi: m. 1000: 3.01.1 - m. 2000: 6.21.3

400 Hs H 76 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 20:31 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 ZUCCARELLI Lucrezia 1992 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:02.50 876

2 2 2 PELLANDA Michela 1992 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:03.49 850

3 3 7 DEHBI Sara 1995 JF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 1:08.99 712

4 5 5 CERIANI Silvia 1989 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:09.30 705

Salto in lungo DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 20:30 - Ora Fine: 21:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 DI LORETO Teresa 1989 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 5.85 892

1°: 5.85  2°: N  3°: 5.72    4°: N  5°: 5.78  6°: 5.59   

  +0.0        -0.3          +0.0    +0.0   

2 10 NICOLIS Erica 1990 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 5.71 854

1°: 5.24  2°: 5.50  3°: 5.45    4°: N  5°: 5.21  6°: 5.71   

  +0.0    +0.0    +0.0          +0.0    -0.1   

3 6 PAIERO Francesca 1989 SF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 5.64 836

1°: N  2°: 5.62  3°: N    4°: N  5°: 5.64  6°: N   

      +0.0              -0.1       

4 1 FABBRI Laura 1996 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5.38 766

1°: 5.13  2°: 5.33  3°: 5.22    4°: 5.31  5°: 5.38  6°: 5.26   

  +0.0    -0.1    -0.1      +0.2    -0.1    +0.0   

5 5 CORTESI Beatrice 1995 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.31 747

1°: 4.99  2°: 5.18  3°: 5.31    4°: 5.22  5°: 5.28  6°: N   

  -0.1    +0.0    -0.5      +1.1    +0.0       

6 2 GALLERANI Valentina 1991 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5.28 739

1°: 5.26  2°: N  3°: 5.28    4°: 5.22  5°: N  6°: N   

  -0.5        -0.2      +0.0           

7 9 DALLA TORRE Rebecca 1996 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 5.25 731

1°: 4.36  2°: 5.25  3°: 5.14                    

  +0.0    -0.4    -0.5      +0.3    +0.3    -0.3   

8 12 PIZZUTI Adriana 1998 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 5.17 709

1°: N  2°: 4.75  3°: 5.17    4°: 5.04  5°: 4.93  6°: N   

      +0.0    -0.6      -0.8    +0.0       

9 14 MARCONATI Francesca 1994 PF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 5.14 701

1°: 5.14  2°: 5.03  3°: 5.12                    

  +0.0    -0.3    +0.0                 

10 11 TEGON Agnese 1994 PF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 5.10 690

1°: N  2°: 5.10  3°: 4.54                    

      +0.0    -0.1                 

11 16 PIOVESAN Anna 1994 PF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 5.03 672

1°: 3.81  2°: 5.03  3°: 4.89                    

  +0.0    +0.0    -0.2                 

12 3 MAZZETTI Ilaria 1996 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5.02 669

1°: N  2°: N  3°: 5.02                    

          -0.5                 

13 8 FRANCESCHINI Arianna 1996 JF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 4.87 629

1°: 4.87  2°: 4.72  3°: 4.76                    

  +0.0    +0.0    -0.2                 

14 4 TELLINI Susanna 1966 SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 4.83 618

1°: 4.83  2°: 4.67  3°: 4.58                    

  -0.6    +0.0    -0.5                 

15 17 ZANTEDESCHI Alice 1993 PF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4.65 569

1°: 3.27  2°: 4.64  3°: 4.65                    

  +0.0    +0.0    -0.4                 

16 15 BARBIERI Silvia 1991 SF VI613 ATLETICA SCHIO 4.52 534

1°: N  2°: 4.48  3°: 4.52                    

      -0.5    -0.4                 

200 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI



Serie 1 Stadio Comunale - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 19:49 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 101 PASQUALETTO Aligi 1984 SM PD191 ATLETICA CITTA' DI PADOVA 23.71 650

2 6 50 SCALCO Simone 1994 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 23.87 632

3 5 74 FAUSTINI Davide 1992 PM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 24.91 520

4 2 25 MORA Gabriele 1979 SM35 MN406 ATL. RIGOLETTO 25.60 451

5 3 77 APOSTOLI Francesco 1971 SM40 VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 25.75 437

Serie 2 Stadio Comunale - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 19:52 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 42 NICHIK Ivan 1994 PM PR068 C.U.S. PARMA 22.11 843

2 3 33 ZAMPIRON Giulio 1995 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 24.08 609

3 2 10 FOSCHETTI Ibrahim Leona 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 24.29 586

4 6 23 BERTONI Lorenzo 1995 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 24.36 578

5 4 73 CEOLA Maurizio 1962 SM50 VI650 MASTERATLETICA 24.37 577

6 5 62 RODRIGUEZ Gilberto 1971 SM40 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 25.19 492

Serie 3 Stadio Comunale - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 19:54 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 OLIVOTTO Filippo 1996 JM BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 23.61 661

2 2 58 MAURIZI ENRICI Mattia 1995 JM TV354 TREVISATLETICA 23.70 651

3 1 67 MARCHESAN Stefano 1996 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 24.02 615

4 6 75 FRANCHI Alberto 1989 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 24.55 558

5 3 34 BASTON Cosmin Gabriele 1993 PM PD141 ATLETICA VIS ABANO 24.63 549

  5 78 SABADINI Alberto 1994 PM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA Squ  

Sabadini squalificato per regola 163/3

Serie 4 Stadio Comunale - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 19:58 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 57 BIASUZZI Nicola Atreiu 1989 SM TV354 TREVISATLETICA 22.97 737

2 5 68 BONOTTO Giulio 1996 JM VI626 ATL.VICENTINA 23.15 715

3 6 66 GATTI Andrea 1995 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 23.25 703

4 3 14 GUGLIELMINI Gianmattia 1984 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 23.30 697

5 1 48 FANTIN Kevin 1995 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 23.72 649

6 2 70 FALIVA Riccardo 1995 JM VI626 ATL.VICENTINA 24.34 580

Serie 5 Stadio Comunale - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 20:00 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 36 MARTINI Alberto 1995 JM PD191 ATLETICA CITTA' DI PADOVA 23.18 712

2 1 30 DIANIN Michele 1994 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 23.23 706

3 3 64 FURLANETTO Luca 1995 JM VI614 G.A. BASSANO 23.26 702

4 4 24 MANI Nicola 1997 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 23.30 697

5 5 5 CERVELLERA Angelo 1989 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.34 693

6 2 65 BAGGIO Alberto 1996 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 23.70 651

Serie 6 Stadio Comunale - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 20:04 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 29 CECCHETTI Leonardo 1988 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 22.51 793

2 2 7 BASSINI Davide 1994 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 23.19 710

3 1 46 DE FELICE Gabriele 1996 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 23.28 700

4 4 18 PATTARO Jacopo 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 23.42 683

5 3 13 MONESE Nicolas 1995 JM BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 23.61 661

6 5 76 SCIUSCIO Enrico 1976 SM35 VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 23.82 638

Serie 7 Stadio Comunale - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 20:06 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 99 MICHELETTI Alessandro 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 22.44 802

2 3 27 GREGGIO Francesco 1996 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 22.51 793

3 1 22 ACETI Alexander 1996 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 22.63 778

4 4 49 GIROTTO Federico 1995 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 22.89 746

5 2 150 APPOLONI Diego 1986 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 22.89 746

6 5 6 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 PM BS181 ATL. BRESCIA 1950 23.04 728

Serie 8 Stadio Comunale - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 20:11 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 15 MARANGONI Leonardo 1993 PM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 22.45 800



2 6 8 GATTA ZINI Paolo 1994 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 22.64 777

3 5 38 BRUNELLO Giuseppe 1986 SM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 22.71 768

4 3 31 MASSARO Marco 1994 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 22.91 744

5 2 100 CECCHETTI Tiziano 1993 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 23.08 723

  4 59 NOMBO Samuel 1991 SM TV354 TREVISATLETICA Rit  

Serie 9 Stadio Comunale - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 20:14 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 40 LUCIANO Enrico 1996 JM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 21.99 859

2 2 102 NICOLETTI Ivano 1979 SM35 LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 22.62 779

3 1 2 SACCOTAZ Andrea 1991 SM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 22.77 761

4 4 44 GHILLANI Filippo 1994 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 23.15 715

5 6 11 ZANOLA Paolo 1978 SM35 BS521 FREE-ZONE 23.20 709

6 3 45 BALDESSARI Federico 1993 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 23.27 701

Serie 10 Stadio Comunale - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 20:18 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 32 OLIVIERI Nicolo' 1994 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 21.92 868

2 1 41 PIVETTA Federico 1994 PM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 22.05 851

3 2 69 CARRARO Ivano 1992 PM VI626 ATL.VICENTINA 22.60 782

4 4 39 DA CANAL Alex 1989 SM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 22.63 778

5 6 105 TRIONFO Andrea 1990 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 22.92 743

  3 72 PINO Alessandro 1993 PM VI626 ATL.VICENTINA Squ  

Pino Alessandro squalificato per regola 163/3

Serie 11 Stadio Comunale - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 20:22 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 110 SQUILLACE Fabio 1988 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 21.20 964

2 2 120 TORTU Giacomo 1993 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 21.43 933

3 6 35 BILATO Paride 1994 PM PD151 ATLETICA ATHLON PADOVA 21.78 886

4 4 47 DIDIONI Matteo 1992 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 21.92 868

5 5 1 FEDERICI Andrea 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 22.52 792

RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 110 SQUILLACE Fabio 1988 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 21.20 +0.1  964

2 2 120 TORTU Giacomo 1993 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 21.43 +0.1  933

3 6 35 BILATO Paride 1994 PM PD151 ATLETICA ATHLON PADOVA 21.78 +0.1  886

4 4 47 DIDIONI Matteo 1992 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 21.92 +0.1  868

4 5 32 OLIVIERI Nicolo' 1994 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 21.92 -0.7  868

6 5 40 LUCIANO Enrico 1996 JM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 21.99 -0.4  859

7 1 41 PIVETTA Federico 1994 PM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 22.05 -0.7  851

8 1 42 NICHIK Ivan 1994 PM PR068 C.U.S. PARMA 22.11 +0.6  843

9 6 99 MICHELETTI Alessandro 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 22.44 +0.4  802

10 1 15 MARANGONI Leonardo 1993 PM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 22.45 +0.0  800

11 3 27 GREGGIO Francesco 1996 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 22.51 +0.4  793

11 6 29 CECCHETTI Leonardo 1988 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 22.51 +0.7  793

13 5 1 FEDERICI Andrea 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 22.52 +0.1  792

14 2 69 CARRARO Ivano 1992 PM VI626 ATL.VICENTINA 22.60 -0.7  782

15 2 102 NICOLETTI Ivano 1979 SM35 LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 22.62 -0.4  779

16 4 39 DA CANAL Alex 1989 SM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 22.63 -0.7  778

16 1 22 ACETI Alexander 1996 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 22.63 +0.4  778

18 6 8 GATTA ZINI Paolo 1994 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 22.64 +0.0  777

19 5 38 BRUNELLO Giuseppe 1986 SM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 22.71 +0.0  768

20 1 2 SACCOTAZ Andrea 1991 SM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 22.77 -0.4  761

21 4 49 GIROTTO Federico 1995 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 22.89 +0.4  746

22 2 150 APPOLONI Diego 1986 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 22.89 +0.4  746

23 3 31 MASSARO Marco 1994 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 22.91 +0.0  744

24 6 105 TRIONFO Andrea 1990 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 22.92 -0.7  743

25 4 57 BIASUZZI Nicola Atreiu 1989 SM TV354 TREVISATLETICA 22.97 +1.0  737

26 5 6 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 PM BS181 ATL. BRESCIA 1950 23.04 +0.4  728

27 2 100 CECCHETTI Tiziano 1993 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 23.08 +0.0  723

28 5 68 BONOTTO Giulio 1996 JM VI626 ATL.VICENTINA 23.15 +1.0  715

28 4 44 GHILLANI Filippo 1994 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 23.15 -0.4  715

30 6 36 MARTINI Alberto 1995 JM PD191 ATLETICA CITTA' DI PADOVA 23.18 +0.0  712

31 2 7 BASSINI Davide 1994 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 23.19 +0.7  710



32 6 11 ZANOLA Paolo 1978 SM35 BS521 FREE-ZONE 23.20 -0.4  709

33 1 30 DIANIN Michele 1994 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 23.23 +0.0  706

34 6 66 GATTI Andrea 1995 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 23.25 +1.0  703

35 3 64 FURLANETTO Luca 1995 JM VI614 G.A. BASSANO 23.26 +0.0  702

36 3 45 BALDESSARI Federico 1993 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 23.27 -0.4  701

37 1 46 DE FELICE Gabriele 1996 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 23.28 +0.7  700

38 4 24 MANI Nicola 1997 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 23.30 +0.0  697

38 3 14 GUGLIELMINI Gianmattia 1984 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 23.30 +1.0  697

40 5 5 CERVELLERA Angelo 1989 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.34 +0.0  693

41 4 18 PATTARO Jacopo 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 23.42 +0.7  683

42 3 13 MONESE Nicolas 1995 JM BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 23.61 +0.7  661

42 4 3 OLIVOTTO Filippo 1996 JM BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 23.61 +0.2  661

44 2 58 MAURIZI ENRICI Mattia 1995 JM TV354 TREVISATLETICA 23.70 +0.2  651

44 2 65 BAGGIO Alberto 1996 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 23.70 +0.0  651

46 4 101 PASQUALETTO Aligi 1984 SM PD191 ATLETICA CITTA' DI PADOVA 23.71 +0.8  650

47 1 48 FANTIN Kevin 1995 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 23.72 +1.0  649

48 5 76 SCIUSCIO Enrico 1976 SM35 VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 23.82 +0.7  638

49 6 50 SCALCO Simone 1994 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 23.87 +0.8  632

50 1 67 MARCHESAN Stefano 1996 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 24.02 +0.2  615

51 3 33 ZAMPIRON Giulio 1995 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 24.08 +0.6  609

52 2 10 FOSCHETTI Ibrahim Leona 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 24.29 +0.6  586

53 2 70 FALIVA Riccardo 1995 JM VI626 ATL.VICENTINA 24.34 +1.0  580

54 6 23 BERTONI Lorenzo 1995 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 24.36 +0.6  578

55 4 73 CEOLA Maurizio 1962 SM50 VI650 MASTERATLETICA 24.37 +0.6  577

56 6 75 FRANCHI Alberto 1989 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 24.55 +0.2  558

57 3 34 BASTON Cosmin Gabriele 1993 PM PD141 ATLETICA VIS ABANO 24.63 +0.2  549

58 5 74 FAUSTINI Davide 1992 PM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 24.91 +0.8  520

59 5 62 RODRIGUEZ Gilberto 1971 SM40 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 25.19 +0.6  492

60 2 25 MORA Gabriele 1979 SM35 MN406 ATL. RIGOLETTO 25.60 +0.8  451

61 3 77 APOSTOLI Francesco 1971 SM40 VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 25.75 +0.8  437

  5 78 SABADINI Alberto 1994 PM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA Squ +0.2   

  3 72 PINO Alessandro 1993 PM VI626 ATL.VICENTINA Squ -0.7   

  4 59 NOMBO Samuel 1991 SM TV354 TREVISATLETICA Rit +0.0   

200 metri UOMINI INVITO

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 20:59 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5 JACOBS Lamont Marcell 1994 PM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 21.40 937

2 3 8 VANZO Leonardo 1996 JM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 21.85 877

3 2 4 GIANANTONI Marco 1995 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 22.01 856

4 4 71 MINOUGOU Check Hamed ti 1993 PM VI626 ATL.VICENTINA 22.09 846

Serie 2 Stadio Comunale - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 21:03 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 6 RE Davide 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 21.47 927

2 3 1 ANGELINI Lorenzo 1992 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 21.59 911

3 4 3 BERTOLONE Gualtiero 1982 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 21.80 884

4 2 2 BERDINI Alessandro 1988 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 21.95 864

5 6 54 GORLA Alessio 1993 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 22.12 842

RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 5 JACOBS Lamont Marcell 1994 PM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 21.40 -0.5  937

2 5 6 RE Davide 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 21.47 -0.2  927

3 3 1 ANGELINI Lorenzo 1992 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 21.59 -0.2  911

4 4 3 BERTOLONE Gualtiero 1982 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 21.80 -0.2  884

5 3 8 VANZO Leonardo 1996 JM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 21.85 -0.5  877

6 2 2 BERDINI Alessandro 1988 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 21.95 -0.2  864

7 2 4 GIANANTONI Marco 1995 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 22.01 -0.5  856

8 4 71 MINOUGOU Check Hamed ti 1993 PM VI626 ATL.VICENTINA 22.09 -0.5  846

9 6 54 GORLA Alessio 1993 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 22.12 -0.2  842

800 metri UOMINI



SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 22 RAMPELOTTO Paolo 1997 AM BZ067 SUEDTIROLER LAUFVEREIN AMATEUR 2:08.26 502

2 6I 4 PRALORAN Tiziano 1992 PM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 2:08.81 491

3 1I 92 PELLINI Angelo 1986 SM BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 2:09.47 478

4 5I 20 BONETTI Alfredo 1958 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:10.42 460

5 2E 15 ZANONI Omar 1967 SM45 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:13.77 399

6 4I 78 AVESANI Daniele 1975 SM35 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 2:14.33 389

7 2I 67 ANDREOLI Vincenzo 1957 SM55 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 2:14.60 384

Passaggi: m. 400: 1.02.6

Serie 2 Stadio Comunale - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 62 FAVARATO Riccardo 1996 JM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 2:01.07 654

2 3I 57 BERNASCONI Simone 1995 JM TV338 ATLETICA MOGLIANO 2:01.29 649

3 2E 64 FAVA Giovanni 1996 JM TV354 TREVISATLETICA 2:01.34 648

4 1I 7 SACCHET Simone 1994 PM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 2:01.61 642

5 2I 65 GEROTTO Luca 1990 SM TV354 TREVISATLETICA 2:07.22 523

6 4I 83 MOSCONI Alberto 1982 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2:08.02 507

7 5I 68 HAMETI Helidon 1976 SM35 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 2:08.53 497

Passaggi: m. 400: 1.00.0

Serie 3 Stadio Comunale - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 71 CENTENARO Alberto 1994 PM VE502 ATL LIB MIRANO 2:02.45 623

2 1I 38 FRACCASCIA Riccardo 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:02.48 622

3 5I 77 SIVIERO Niccolo' 1994 PM VI626 ATL.VICENTINA 2:03.03 610

4 2I 9 IMPERATORE Nicola 1996 JM BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 2:03.19 607

5 3I 6 RIVA Sergio 1996 JM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 2:03.32 604

6 2E 36 REDAELLI Luca 1989 SM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2:04.90 570

7 6I 81 VOLPI Samuel 1982 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 2:08.28 501

Passaggi: m. 400: 1.00.7

Serie 4 Stadio Comunale - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 17 FACCHIN Stefano 1998 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:59.68 685

2 1I 86 ROMANI Alessandro 1991 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 2:00.64 663

3 2I 82 MENEGATTI Luca 1992 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2:01.40 646

4 3I 63 DURIGON Kevin 1996 JM TV354 TREVISATLETICA 2:01.60 642

5 4I 91 BARISON Daniele 1995 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 2:02.66 618

6 2E 25 SIMIOLI Andrea 1990 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 2:03.68 596

7 6I 60 FRANCESCATO Marco 1995 JM TV338 ATLETICA MOGLIANO 2:05.36 561

Passaggi: m. 400: 58.1

Serie 5 Stadio Comunale - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 28 ZAMBONI Marco 1998 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:59.25 695

2 6I 27 GAZZI Pietro 1998 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:59.42 691

3 5I 73 CUCCAROLLO Fausto 1984 SM VI626 ATL.VICENTINA 1:59.86 681

4 2E 49 GALLINARI Luca 1991 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 2:00.23 673

5 3I 30 CERRONE Paolo 1997 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:01.38 647

6 2I 37 LODI Davide 1984 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 2:04.72 574

7 1I 51 BERTOLINI Stefano 1994 PM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 2:05.29 562

Passaggi: m. 400: 59.0

Serie 6 Stadio Comunale - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 19:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 90 MEDOLAGO Samuel 1995 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:57.24 743

2 2E 35 MUGNOSSO Riccardo 1997 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:57.42 738

3 4E 40 UCCELLARI Andrea 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:59.20 697

4 3I 93 MORA Marco 1990 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:00.41 669

5 2I 24 RICCIARDI Nicola 1988 SM CE886 ATLETICA MACERATA CAMPANIA 2:00.48 667

6 1I 55 MATTIOLI Leonardo 1995 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 2:01.09 653

7 6I 34 LONGONI Matteo 1996 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2:01.92 635

8 4I 14 SBROFATTI Fabio 1988 SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:02.57 620



Passaggi: m. 400: 57.4

Serie 7 Stadio Comunale - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 19:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 75 MORINI Alessio 1994 PM VI626 ATL.VICENTINA 1:57.00 749

2 3I 72 PINTON Emanuele 1996 JM VE502 ATL LIB MIRANO 1:57.22 743

3 1I 70 FONTANELLA Igor 1985 SM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 1:58.03 724

4 2I 48 PEGOIANI Matteo 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 1:58.18 720

5 6I 32 ALBANESI Andrea 1991 SM MC034 GROTTINI TEAM 1:58.87 704

6 5I 33 PEREGO Alessandro 1995 JM MI098 POL. BESANESE 2:01.35 647

7 4E 85 BOSCAINI Jacopo 1989 SM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 2:01.74 639

8 2E 94 DIAGNE Kalidou 1993 PM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 2:03.14 608

Passaggi: m. 400: 58.5

Serie 8 Stadio Comunale - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 19:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 26 CASINI Lorenzo 1997 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:54.37 813

2 4E 61 STIVAL Mattia 1992 PM TV338 ATLETICA MOGLIANO 1:55.02 797

3 2I 12 RIPONI Luca 1991 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:55.30 790

4 3I 89 BERNARDONI Pietro 1983 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 1:56.73 755

5 2E 8 COSTANTINI Ermanno 1994 PM BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 1:57.16 745

6 5I 39 LAMAZZI Lorenzo 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:57.53 736

7 6I 59 DONE' Riccardo 1995 JM TV338 ATLETICA MOGLIANO 1:58.30 718

8 4I 76 SCOLARO Michele 1994 PM VI626 ATL.VICENTINA 1:58.73 707

Passaggi: m. 400: 56.7

RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 26 CASINI Lorenzo 1997 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:54.37 813

2 4E 61 STIVAL Mattia 1992 PM TV338 ATLETICA MOGLIANO 1:55.02 797

3 2I 12 RIPONI Luca 1991 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:55.30 790

4 3I 89 BERNARDONI Pietro 1983 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 1:56.73 755

5 4I 75 MORINI Alessio 1994 PM VI626 ATL.VICENTINA 1:57.00 749

6 2E 8 COSTANTINI Ermanno 1994 PM BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 1:57.16 745

7 3I 72 PINTON Emanuele 1996 JM VE502 ATL LIB MIRANO 1:57.22 743

8 5I 90 MEDOLAGO Samuel 1995 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:57.24 743

9 2E 35 MUGNOSSO Riccardo 1997 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:57.42 738

10 5I 39 LAMAZZI Lorenzo 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:57.53 736

11 1I 70 FONTANELLA Igor 1985 SM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 1:58.03 724

12 2I 48 PEGOIANI Matteo 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 1:58.18 720

13 6I 59 DONE' Riccardo 1995 JM TV338 ATLETICA MOGLIANO 1:58.30 718

14 4I 76 SCOLARO Michele 1994 PM VI626 ATL.VICENTINA 1:58.73 707

15 6I 32 ALBANESI Andrea 1991 SM MC034 GROTTINI TEAM 1:58.87 704

16 4E 40 UCCELLARI Andrea 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:59.20 697

17 4I 28 ZAMBONI Marco 1998 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:59.25 695

18 6I 27 GAZZI Pietro 1998 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:59.42 691

19 5I 17 FACCHIN Stefano 1998 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:59.68 685

20 5I 73 CUCCAROLLO Fausto 1984 SM VI626 ATL.VICENTINA 1:59.86 681

21 2E 49 GALLINARI Luca 1991 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 2:00.23 673

22 3I 93 MORA Marco 1990 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:00.41 669

23 2I 24 RICCIARDI Nicola 1988 SM CE886 ATLETICA MACERATA CAMPANIA 2:00.48 667

24 1I 86 ROMANI Alessandro 1991 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 2:00.64 663

25 6I 62 FAVARATO Riccardo 1996 JM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 2:01.07 654

26 1I 55 MATTIOLI Leonardo 1995 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 2:01.09 653

27 3I 57 BERNASCONI Simone 1995 JM TV338 ATLETICA MOGLIANO 2:01.29 649

28 2E 64 FAVA Giovanni 1996 JM TV354 TREVISATLETICA 2:01.34 648

29 5I 33 PEREGO Alessandro 1995 JM MI098 POL. BESANESE 2:01.35 647

30 3I 30 CERRONE Paolo 1997 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:01.38 647

31 2I 82 MENEGATTI Luca 1992 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2:01.40 646

32 3I 63 DURIGON Kevin 1996 JM TV354 TREVISATLETICA 2:01.60 642

33 1I 7 SACCHET Simone 1994 PM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 2:01.61 642

34 4E 85 BOSCAINI Jacopo 1989 SM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 2:01.74 639

35 6I 34 LONGONI Matteo 1996 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2:01.92 635

36 4I 71 CENTENARO Alberto 1994 PM VE502 ATL LIB MIRANO 2:02.45 623

37 1I 38 FRACCASCIA Riccardo 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:02.48 622

38 4I 14 SBROFATTI Fabio 1988 SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:02.57 620

39 4I 91 BARISON Daniele 1995 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 2:02.66 618



40 5I 77 SIVIERO Niccolo' 1994 PM VI626 ATL.VICENTINA 2:03.03 610

41 2E 94 DIAGNE Kalidou 1993 PM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 2:03.14 608

42 2I 9 IMPERATORE Nicola 1996 JM BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 2:03.19 607

43 3I 6 RIVA Sergio 1996 JM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 2:03.32 604

44 2E 25 SIMIOLI Andrea 1990 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 2:03.68 596

45 2I 37 LODI Davide 1984 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 2:04.72 574

46 2E 36 REDAELLI Luca 1989 SM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2:04.90 570

47 1I 51 BERTOLINI Stefano 1994 PM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 2:05.29 562

48 6I 60 FRANCESCATO Marco 1995 JM TV338 ATLETICA MOGLIANO 2:05.36 561

49 2I 65 GEROTTO Luca 1990 SM TV354 TREVISATLETICA 2:07.22 523

50 4I 83 MOSCONI Alberto 1982 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2:08.02 507

51 3I 22 RAMPELOTTO Paolo 1997 AM BZ067 SUEDTIROLER LAUFVEREIN AMATEUR 2:08.26 502

52 6I 81 VOLPI Samuel 1982 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 2:08.28 501

53 5I 68 HAMETI Helidon 1976 SM35 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 2:08.53 497

54 6I 4 PRALORAN Tiziano 1992 PM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 2:08.81 491

55 1I 92 PELLINI Angelo 1986 SM BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 2:09.47 478

56 5I 20 BONETTI Alfredo 1958 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:10.42 460

57 2E 15 ZANONI Omar 1967 SM45 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:13.77 399

58 4I 78 AVESANI Daniele 1975 SM35 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 2:14.33 389

59 2I 67 ANDREOLI Vincenzo 1957 SM55 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 2:14.60 384

800 metri UOMINI INVITO

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 21:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5E 52 PILATI Lorenzo 1996 JM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 1:51.80 879

2 4E 53 CRIPPA Yemaneberhan 1996 JM TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 1:51.93 876

3 3I 31 ZUCCHINI Leonardo 1991 SM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 1:51.95 875

4 3E 21 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 1:52.01 874

5 6I 79 TESINI Leonardo 1996 JM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1:52.81 853

6 4I 1 LODETTI Guido 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:53.67 831

7 1E 50 BOUIH Yassin 1996 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 1:53.94 824

8 2I 74 FILIPPI Marco 1989 SM VI626 ATL.VICENTINA 1:55.22 792

9 2E 84 ABAKPEREH Kanda Brian 1995 JM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 1:58.35 716

  6E 97 APPOLONI Diego 1986 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR Rit  

  5I 58 BRAGA Luca 1993 PM TV338 ATLETICA MOGLIANO Rit  

Passaggi: m. 400: 54.6

Serie 2 Stadio Comunale - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 21:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5E 10 PERCO Emilio 1994 PM BL012 ANA ATL.FELTRE 1:48.26 974

2 5I 96 SECK Mor 1985 SM MI710 ATLETICA MONZA 1:48.28 973

3 2E 43 PETTENAZZO Marco 1992 PM PD191 ATLETICA CITTA' DI PADOVA 1:48.36 971

4 4E 29 BUSSOTTI NEVES JUNIOR J 1993 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:48.61 964

5 3I 47 BIZZOTTO Gabriele 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 1:48.61 964

6 2I 5 RICCOBON Enrico 1995 JM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 1:48.74 961

7 1E 88 NAVA Goran 1981 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:49.81 932

8 4I 46 PICELLO Mattia 1986 SM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 1:50.21 921

9 3E 100 OBRIST Christian 1980 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 1:50.36 917

10 6I 69 BURONI Miro 1992 PM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 1:50.85 904

  6E 98 NICHIK Ivan 1994 PM PR068 C.U.S. PARMA Rit  

Passaggi: m. 400: 52.0

RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5E 10 PERCO Emilio 1994 PM BL012 ANA ATL.FELTRE 1:48.26 974

2 5I 96 SECK Mor 1985 SM MI710 ATLETICA MONZA 1:48.28 973

3 2E 43 PETTENAZZO Marco 1992 PM PD191 ATLETICA CITTA' DI PADOVA 1:48.36 971

4 4E 29 BUSSOTTI NEVES JUNIOR J 1993 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:48.61 964

5 3I 47 BIZZOTTO Gabriele 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 1:48.61 964

6 2I 5 RICCOBON Enrico 1995 JM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 1:48.74 961

7 1E 88 NAVA Goran 1981 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:49.81 932

8 4I 46 PICELLO Mattia 1986 SM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 1:50.21 921

9 3E 100 OBRIST Christian 1980 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 1:50.36 917

10 6I 69 BURONI Miro 1992 PM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 1:50.85 904



11 5E 52 PILATI Lorenzo 1996 JM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 1:51.80 879

12 4E 53 CRIPPA Yemaneberhan 1996 JM TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 1:51.93 876

13 3I 31 ZUCCHINI Leonardo 1991 SM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 1:51.95 875

14 3E 21 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 1:52.01 874

15 6I 79 TESINI Leonardo 1996 JM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1:52.81 853

16 4I 1 LODETTI Guido 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:53.67 831

17 1E 50 BOUIH Yassin 1996 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 1:53.94 824

18 2I 74 FILIPPI Marco 1989 SM VI626 ATL.VICENTINA 1:55.22 792

19 2E 84 ABAKPEREH Kanda Brian 1995 JM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 1:58.35 716

  5I 58 BRAGA Luca 1993 PM TV338 ATLETICA MOGLIANO Rit  

  6E 97 APPOLONI Diego 1986 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR Rit  

  6E 98 NICHIK Ivan 1994 PM PR068 C.U.S. PARMA Rit  

3000 siepi H91 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 22:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 68 ZOGHLAMI Ala 1994 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 8:52.11 976

2 67 ZOGHLAMI Osama 1994 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 8:52.19 976

3 95 GERRATANA Giuseppe 1992 PM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 8:52.36 975

4 71 CHIAPPINELLI Yohanes 1997 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 8:55.46 964

5 69 GARAVELLO Antonio 1987 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 8:57.13 958

6 76 TAVELLA Maurizio 1991 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 9:00.25 947

7 64 ELKOUNIA Soufiane 1990 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 9:01.94 941

8 62 RIDGER Mark Francesco 1989 SM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 9:06.28 926

9 74 CONTRAN Umberto 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9:13.19 902

10 66 LEMMI Luca 1988 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 9:18.02 885

11 77 SOLONE Luca 1986 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 9:23.19 867

12 75 GHENDA Stefano 1993 PM TV338 ATLETICA MOGLIANO 9:24.63 862

13 78 CORA' Giovanni 1995 JM VI626 ATL.VICENTINA 9:29.57 845

14 80 DAL BEN Alessandro 1996 JM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 9:33.20 832

15 63 POLESANA Federico 1994 PM BL012 ANA ATL.FELTRE 9:43.65 797

16 72 CALLEGARI Simone 1996 JM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 9:56.21 754

17 73 FRANCESCHINI Emanuele 1995 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10:04.51 727

18 91 FONTANA GRANOTTO Alessa 1996 JM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 10:35.97 624

19 81 FONTANA GRANOTTO Giovan 1994 PM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 10:50.11 579

  65 FILL Mirko 1991 SM BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV Rit  

CHIAPPINELLI YOHANES - MIGLIOR PRESTAZIONE ITALIANA ALLIEVI

Passaggi: m. 1000: 2.53.8 - m. 2000: 5.55.1

400 Hs H 91 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 20:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 SINIGAGLIA Davide 1995 JM VI626 ATL.VICENTINA 58.06 710

2 3 3 LANA Andrea 1978 SM35 PD141 ATLETICA VIS ABANO 58.80 683

3 2 2 DE LUCA Simone 1976 SM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:00.65 617

Serie 2 Stadio Comunale - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 20:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 LAHBI Tobia 1994 PM TV338 ATLETICA MOGLIANO 54.00 865

2 5 4 MAZZOLA Matteo 1995 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 54.60 841

3 4 8 PERBELLINI Marco 1987 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 54.88 830

4 2 1 CAMILLI Federico 1993 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 57.77 721

RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 LAHBI Tobia 1994 PM TV338 ATLETICA MOGLIANO 54.00 865

2 5 4 MAZZOLA Matteo 1995 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 54.60 841

3 4 8 PERBELLINI Marco 1987 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 54.88 830

4 2 1 CAMILLI Federico 1993 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 57.77 721

5 4 7 SINIGAGLIA Davide 1995 JM VI626 ATL.VICENTINA 58.06 710



6 3 3 LANA Andrea 1978 SM35 PD141 ATLETICA VIS ABANO 58.80 683

7 2 2 DE LUCA Simone 1976 SM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:00.65 617

Salto con l'asta UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 20:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 BONI Marco 1984 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 5.30 994

3.00 3.40 3.60 3.80 4.00 4.15 4.30 4.45 4.55 4.65 4.75 4.80 4.85 4.90 4.95 5.00 5.05 5.10 5.15 5.20 5.25 5.30 5.35 5.40            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   -   -   O   -   -   -   O   -   XO   -   XXX            

2 6 RUBBIANI Matteo 1978 SM35 RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 5.10 957

3.00 3.40 3.60 3.80 4.00 4.15 4.30 4.45 4.55 4.65 4.75 4.80 4.85 4.90 4.95 5.00 5.05 5.10 5.15 5.20                    

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   -   -   O   -   O   -   XXX                    

3 4 BRESSAN Davide 1975 SM35 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 4.65 869

3.00 3.40 3.60 3.80 4.00 4.15 4.30 4.45 4.55 4.65 4.75 4.80                                    

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XXX                                    

4 12 TRONCA Nicola 1978 SM35 TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 4.65 869

3.00 3.40 3.60 3.80 4.00 4.15 4.30 4.45 4.55 4.65 4.75 4.80                                    

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   XXX                                    

5 3 AZZONI Francesco 1994 PM PC084 ATL. PIACENZA 4.30 797

3.00 3.40 3.60 3.80 4.00 4.15 4.30 4.45 4.55                                          

  -   -   -   -   O   -   O   -   XXX                                          

6 16 FIORINI Federico 1988 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4.15 765

3.00 3.40 3.60 3.80 4.00 4.15 4.30                                              

  -   -   -   XXO   O   XXO   XXX                                              

7 7 CALLIARI Leonardo 1996 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 4.00 732

3.00 3.40 3.60 3.80 4.00 4.15                                                

  -   XO   O   O   O   XXX                                                

8 13 GEREMIA Andrea 1994 PM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 3.80 687

3.00 3.40 3.60 3.80 4.00                                                  

  -   XO   XO   XO   XXX                                                  

9 14 RAMON Gabriele 1988 SM VI626 ATL.VICENTINA 3.40 594

3.00 3.40 3.60                                                      

  O   XXO   XXX                                                      

  10 BERTELLI Nicolo' 1995 JM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO Ncl  

3.00 3.40 3.60                                                      

  -   -   XXX                                                      

  11 MIANI Matteo 1993 PM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO Ncl  

3.00 3.40 3.60 3.80 4.00 4.15                                                

  -   -   -   -   -   XXX                                                

Salto in lungo UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:45 - Ora Fine: 19:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 GUARINI Alessio 1985 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 7.64 984

1°: 7.64  2°: 7.44  3°: 5.07    4°: N  5°: N  6°: N   

  +0.0    -1.4    -1.0                 

2 4 BRAGA Stefano 1994 PM PC084 ATL. PIACENZA 7.31 927

1°: 7.07  2°: 7.20  3°: 7.29    4°: 6.50  5°: 7.23  6°: 7.31   

  -0.8    -1.4    -1.0      +0.0    +0.0    +1.1   

3 12 PEDRON Luca 1988 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 7.01 873

1°: 6.87  2°: N  3°: N    4°: 6.88  5°: 7.01  6°: N   

  -1.0              -0.1    -0.1       

4 19 APPOLONI Riccardo 1993 PM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 6.97 866

1°: 6.90  2°: 6.63  3°: 6.75    4°: 6.97  5°: 6.77  6°: N   

  -1.0    -1.6    -1.2      +0.0    -0.1       

5 15 BATTISTELLO Francesco 1995 JM VI626 ATL.VICENTINA 6.85 844

1°: 6.67  2°: 6.50  3°: 6.85    4°: 6.36  5°: 6.66  6°: 6.49   

  -1.1    -0.7    -0.4      +0.0    -0.1    +0.0   

6 21 D'ADEMO Nicholas 1995 JM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 6.85 844
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1°: 6.67  2°: N  3°: 6.58    4°: 6.62  5°: 6.85  6°: N   

  -1.4        -0.9      +0.0    -0.1       

7 11 TURRI Mirko 1981 SM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 6.73 821

1°: 6.30  2°: N  3°: 6.68    4°: 6.65  5°: 6.60  6°: 6.73   

  +1.3        -0.9      +0.0    -0.6    +0.0   

8 17 POSENATO Umberto 1992 PM VI626 ATL.VICENTINA 6.71 818

1°: 6.71  2°: 6.22  3°: 6.70    4°: N  5°: N  6°: N   

  -1.2    -1.3    -1.1                 

9 16 LUBIAN Giovanni 1995 JM VI626 ATL.VICENTINA 6.61 799

1°: 6.38  2°: 6.42  3°: 6.61                    

  +0.2    -0.4    -1.1                 

10 5 CRAVEDI Filippo 1995 JM PC084 ATL. PIACENZA 6.24 728

1°: 6.24  2°: N  3°: N                    

  -1.4                         

11 8 KAZIM Williams 1995 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 6.14 708

1°: N  2°: 6.14  3°: 5.87                    

      -0.8    -1.1                 

12 1 VIGNONI Michele 1992 PM BS181 ATL. BRESCIA 1950 6.12 704

1°: N  2°: 5.87  3°: 6.12                    

      -1.3    -0.5                 

13 10 TOFFOLO Alessandro 1993 PM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 6.12 704

1°: N  2°: N  3°: 6.12                    

          -0.7                 

14 20 CAREGARI Stefano 1995 JM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 6.11 702

1°: N  2°: 6.11  3°: N                    

      -1.0                     

15 18 SOLMONA Davide 1995 JM VI626 ATL.VICENTINA 5.85 650

1°: 5.52  2°: 5.85  3°: 5.72                    

  -1.4    -0.9    -1.0                 

16 6 COSTA Alberto 1996 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 5.59 597

1°: 5.59  2°: 5.40  3°: 5.18                    

  +0.0    -1.4    -1.3                 

17 14 ZANATO Samir 1994 PM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5.57 592

1°: 5.49  2°: N  3°: 5.57                    

  -0.1        -1.0                 

Peso UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:55 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 DODONI Marco 1972 SM40 RI224 G.S. FORESTALE 17.59 985

1°: 16.87  2°: 17.59  3°: N    4°: 16.90  5°: N  6°: N   

2 7 VANTAGGIATO Fabio 1980 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 12.66 720

1°: 11.89  2°: 12.43  3°: 12.43    4°: 12.42  5°: N  6°: 12.66   

3 8 ZECCHINI Francesco 1991 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 12.09 682

1°: N  2°: 12.02  3°: N    4°: 11.49  5°: N  6°: 12.09   

4 2 TOSSANI Alex 1994 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.02 678

1°: N  2°: 11.60  3°: N    4°: 11.16  5°: 12.02  6°: 12.00   

5 6 CERISARA Alberto 1992 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.63 650

1°: N  2°: N  3°: N    4°: 11.63  5°: N  6°: 11.39   

6 3 VISCIDO Giuseppe 1970 SM40 PD153 VIRTUS ESTE VALBONA 10.28 551

1°: 9.55  2°: 10.00  3°: N    4°: 10.28  5°: 10.10  6°: N   

  9 FIORINI Federico 1988 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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